
 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 87 121 30, faks 47 87 124 54 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 

1 

Wrocław 03.07.2024 r.  

 

PUZ-2380-062-010-062/2024/DZ 

 

 

- informacja zamieszczana na stronie internetowej  

Zamawiającego w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej ustawy Pzp, Zamawiający zamieszcza 

informacje odczytane podczas otwarcia ofert elektronicznych (złożonych za pośrednictwem 

platformy zakupowej) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego 

przedmiotem jest Dostawa materiałów prewencyjnych dla KMP Wrocław, nr sprawy 

PUZ-2380-062-010-062/2024/DZ. 

 

Postępowanie podzielono na 2 części: 

- część 1 – dostawa materiałów prewencyjnych dla KMP Wrocław, tj. opasek odblaskowych 

z wizerunkiem Komisarza Lwa, worków ażurowych, długopisów reklamowych, ołówków grafitowych 

– bezdrzewnych, zawieszek odblaskowych, zestawów piśmienniczych, smyczy z karabińczykiem, 

gumek do mazania/temperówek, worków-plecaków, kubków termicznych, filiżanek z talerzykami, 

kubków porcelanowych reklamowych, taktycznych latarek z diodą UV, 

- część 2 – dostawa materiałów prewencyjnych dla KMP Wrocław, tj. okładek składanych na 

pół do formatu A4, teczek ze skrzydełkami, kalendarzy wieloplanszowych A2, zestawów do 

znakowania rowerów. 

 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 4  ustawy Pzp Zamawiający informuje, iż przed otwarciem ofert udostępnił 

na stronie prowadzonego postępowania – platformazakupowa.pl, informację o kwocie, jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

Na sfinansowanie całości zamówienia kwota ta wynosi 68 026,00 zł brutto, tj. 55 305,69 zł netto, w 

tym na sfinansowanie: 

- części 1 – dostawa materiałów prewencyjnych dla KMP Wrocław – 48 626,00 zł brutto, tj. 

39 533,33 zł netto, 

- części 2 – dostawa materiałów prewencyjnych dla KMP Wrocław – 19 400,00 zł brutto, tj. 

15 772,36 zł netto. 

 

Termin składania ofert wyznaczono do dnia: 03.07.2024 r. do godz. 09.00. 

Otwarcie ofert: dnia 03.07.2024 r., godz. 09.20. 

 

 

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 87 121 30, faks 47 87 124 54 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

 

2 

 

oferta nr 1 

PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 

ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg (woj. warmińsko-mazurskie) 

regon: 170343308 

cena oferty brutto w części 1: 54 734,00 zł 

cena oferty brutto w części 2: 21 840,00 zł 

 

oferta nr 2 

Agencja Reklamowa Cieślik-Studio L Sp.j. 

ul. S. Kisielewskiego 28, 31-708 Kraków (woj. małopolskie) 

regon: 350903219 

cena oferty brutto w części 1: 118 242,36 zł 

cena oferty brutto w części 2: 21 869,40 zł 

 

oferta nr 3 

AGENCJA REKLAMY ,,EUREKA PLUS’’ S.C. Barbara Fedorowicz, Ryszard Fedorowicz 

ul. 3 Maja 11/10, 35-030 Rzeszów (woj. podkarpackie) 

regon: 690415867 

cena oferty brutto w części 1: 95 205,72 zł 

cena oferty brutto w części 2: 25 930,00 zł 

 

oferta nr 4 

Media Consulting Agency Irina Chicherina 

ul. ks. Czesława Klimasa 41d/27, 50-515 Wrocław (woj. dolnośląskie) 

regon: 932130860 

cena oferty brutto w części 1: 105 125,88 zł 

cena oferty brutto w części 2: nie złożono oferty 

 

 

Komendant Wojewódzki Policji  

we Wrocławiu 

z up. 

Kierownik  

Sekcji do spraw Zamówień Publicznych  

KWP we Wrocławiu 

Małgorzata Rosołowicz 

     ………………………………………………………………………………… 

(podpis Kierownika Zamawiającego – na oryginale) 

 

 

 

wyk. 1 egz., D. Zych, 47 87 121 30 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/

